
UCHWAŁA NR XLIV/436/2017
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w mieście Swarzędz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.z 2017r. poz. 1875) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala,
co następuje:

 

§ 1. 
1. W mieście Swarzędz istniejącej ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako:

- działka nr 1035, ark. mapy 10, obręb Swarzędz, 
nadaje się nazwę: 

Gołębia.
3. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1, który stanowi 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 6C71ABFD-9C9F-483B-8045-5465BF5E807D. Podpisany Strona 1



Swarzędz

3150

1050/1

1055

1042/2

1057

1064/5

1035
1017

1064/3

1038
1024

1059

1040

1068/5

1044

1060

1043
1041

1014

1025

3285

1037

1039

1013/2

1068/6

1066

1022/2

1067 1068/4

1033/2

1062

1027/1

969

1023

1068/3

1029

967
1013/1

9701012

1028

3314

1064/6

3319

1036

702

1063

1011/2

1042/1

1030
1032

972

3291
1021

1026
1027/2

1018

1034

1077/2

1020/2
1019/2

1065

3316

1061

1077/11077/3

1058

1033/1

1047

968/2

1045

1020/1

3318

1031/5
1031/3

954/21008

700/1

973

1064/4

701

968/11011/1

3317

1010

1019/11016/1
1022/1

974

1031/41031/6

966

ul. Warszawska

ul. Nowy Świat

ul.
 G

ołę
bia

ul.
 R

yn
ek

ul.
 B

ram
ko

wa

ul. Mylna

ul. Wrzesińska

Mapa tematyczna
Obręb Swarzędz

Załącznik do uchwały Nr XLIV/436/2017
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 28 listopada 2017 r.

Id: 6C71ABFD-9C9F-483B-8045-5465BF5E807D. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W mieście Swarzędz istnieje ulica z funkcjonującą nazwą Gołębia, która jest ujęta

w rejestrze sieci ulic od 1986 roku.

W związku z brakiem uchwały nadającej nazwę ulicy przedkłada się niniejszą

uchwałę, która zatwierdza nazwę:

Gołębia.

W skład ulicy wchodzi nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów, jako: obręb

Swarzędz, działka nr 1035, która stanowi własność Gminy Swarzędz.

Id: 6C71ABFD-9C9F-483B-8045-5465BF5E807D. Podpisany Strona 1




